2 T rial des
Vestiges

Catégorie motos Vestiges (Expert)

Liste des résultats

Rang No Nom Prénom

1 6 STAEMPFLI Thomas
2 9 KOPPEL Marcel

3 5 LEPEULE Patrick

4 3  GIANINA Daniel

6 4 DEBUCQQUOY Michel

5 2 FREI Walter

7 7 GERMANIER Pascal-A.
8 8 CATANESE Nicolas
9 11 STAEMPFLI Oliver

10 12 DELACRETAZ M.-Antoine
11 10 STAEMPFLI Alexander
12 13 AEBY Philippe
13 1 BELIARD J.-Pascal

Lieu
Aeschi
Eischoll
FR
Prangins
BE
Thalwil
Conthey
FR
Aeschi
I'Isle
Aeschi
Geneve
FR

Marque
BSA B40
BSA
Ducati
BSA
Motobécane
BSA
Triumph
Greeves
BSA
Greeves
BSA
Greeves
Triumph

Catégorie motos Vestiges (Randonneur)

Rang No

1
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38
40
42
43
39
44
45
41
37
46
47

Nom
NICTOU
CUGNIET
SALCH
CHARTIER
PRUNET
BONNEFOY
MUELLER
TUR
BRODBECK
MARCHAL
LIECHTI

Prénom
J.-Jacques
Eric
Johannes
Gérard
Luc
Dominique
Alfred
Patrick
Georges
Pierre
Max

Lieu

FR

FR

D

FR

FR

FR
Wimmis
FR
Peuchapatte
FR
Rechthalten

Marque
Ariel
BSA
Noriel
BSA B40
Ariel
Ariel
Triumph
Triumph
Dot
Bultaco
NSU

Catégorie motos Anciennes (Expert)

Rang No

1
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54
67
57
53
52
59
73
62
58

Nom
WALLMANN
AEBI

WEBER
REVAZ
VEYRET
JURY
VALLET
NOURRISSON
DUPONT

Prénom
Joe

Jack
Werner
P.-Alain
J.-Paul
Alain
Jean-Marie
Christian
Gilles

Lieu

AUT
Réclere
Zifikon
Pont/Morge
FR

FR

FR

F

FR

Marque
Bultaco
Kawasaki
Yamaha
Fantic
Bultaco
Ossa
Honda
Bultaco
Ossa

Année

1964
1965
1964
1964
1951
1964
1964
1963
1964
1962
1964
1965
1963

Année
1956
1964
1962
1962
1958
1950
1964
1962
1963
1964
1964

Année
1976
1976
1974
1984
1979
1972
1978
1976
1975
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Né en
1961
1965
1958
1960
1949
1956
1963
1987
1990
1975
1962
1959
1958

Né en
1949
1958
1959
1960
1950
1955
1959
1962
1951
1951
1949

Né en
1948
1957
1960
1953
1956
1963
1960
1959
1951

Vulliens

pres de

Moudon
25 - 26 aout 2018

Bonif. Tour 1
-17 1
-13 0
-20 1
-18 5
-29 9
-22 4
-15 4
9 12
12 3
-3 11
-16 1
-19 55
-20 43
Bonif. Tour 1
-29 2
-20 1
-19 4
-18 5
-28 7
-23 10
-19 7
-16 15
-27 20
-27 35
-29 55
Bonif. Tour 1
-30 0
-21 1
-18 0
-25 2
-22 1
-15 0
-18 1
-19 3
-27 3
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Total
-16
-13

10
10
11
51
60
69
116 sa
143 di
176 sa

Total

99 di

Total
-23
-16
-15 43x0
-15 38x0
-14
-13
-12
-9
-4



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Catégorie motos Anciennes (Randonneur)

Année

56
76
63
72
64
66
68
70
74
69
65
51
75
55
71
77
80
60
78
61
79

Rang No

1
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109
102
101
107
118
115
105
112
111
104
117
121
106
103
108
113
125
122
124
110
123
120
114
126
116
119

XEMARD Eric
VINTIN Christian
QUARTENOUD Pascal
FREI Patrick
BUEELER Felix
GERMANIER  Philippe
BOUCTON Hervé
MARTIN Guy
CINA Nicolas
DUBUIS Fabien
BUEELER Markus
VOGELSANG Remo
SCHNYDRIG Louis
GIANINA Jérémy
CATANESE Claude
MATHEY Jean-Luc
SEEWER Gorg
SUARD Romain
ALESSIO Mathieu
AUVRAY Arnaud
TRUAN Gérald

Nom
DUBUIS
BALDAN
ORTOLANI
FURST
TSCHAMPION
BARBE
ROSALES
LOGEAN
MUGNIER
GOLDI
COURTINE
STECK
CULETTO
DALL'O
JAVET
DAVID
GLENZ
WOLFE
SCHROTER
KAMPFER
KUNZ
THARIN
GOY
RHEME
BRUGGER
COLLET

Prénom
J.-Michel
Claudio
Carlo
Albert
Pierre
Christian
Jean-Marie
Fédéric
Yvon
Heinz
Sébastien
Philippe
Rainer
Marcel
Pierre
Antoine
Diddy
Nicholas
Walter
Edouard
Ralph
André
Eric
Christian
Jérome
J.-Frangois

FR

FR
Bevaix
Zirich
Rehetobel
Erde

FR
Trélex
Salgesch
Saviese
St-Gall
Niederwil
Mund
Prangins
FR
Choulex
Varen
Epagny
FR

FR
St-Cergue

Lieu
Saviése

IT

IT
Grenchen
La Neuveville
FR

FR

FR

FR
Glattbriigg
Saviese
LIE
Therwil
Gattikon
Vaumarcus
Le Mont Lsne
Eischoll
Ins
Eischoll
Oensingen
Gwatt
Crissier

Fantic
Honda
Fantic
Bultaco
Bultaco
Bultaco
Honda
Montesa
Bultaco
Yamaha
Ossa
Honda
Honda
Honda
Montesa
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Fantic
SWM

Marque
Fantic
Fantic
Montesa
Honda
Fantic
Yamaha
Yamaha
BPS
Ossa
Montesa
SWM
Cagiva
Honda
Bultaco
Bultaco
Honda
SWM
Fantic
Fantic
Honda
SWM
Bultaco

Belmont/Lsne Yamaha

Posieux
F

SWM
Yamaha

Yverdon/Bain SWM

1984
1985
1984
1968
1979
1975
1984
1981
1980
1976
1980
1980
1985
1978
1969
1976
1976
1980
1976
1981
1981

1982
1979
1983
1984
1982
1975
1978
1983
1978
1981
1982
1983
1987
1980
1978
1985
1982
1985
1985
1984
1984
1975
1985
1981
1976
1980
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1963
1962
1969
1964
1967
1960
1959
1955
1979
1972
1971
1987
1991
1993
1957
1956
1969
1963
2000
1971
1976

Né en
1955
1955
1957
1947
1958
1963
1951
1968
1954
1959
1973
1977
1962
1955
1953
1992
1984
1980
1979
1948
1964
1948
1992
1972
1980
1957

-15 1
-16 3
-9 5
-14 1
-11 0
-18 3
-19 2
-23 8
1 4
-6 7
-7 2
9 6
13 3
15 15
-21 18
-22 55
-9 55
-15 50
22 55
-7 9
-2 55
Bonif. Tour 1
-23 1
-23 2
-21 2
-31 3
-20 2
-15 5
-27 8
-10 3
-24 7
-19 16
-5 6
-1 10
-16 13
-23 10
-25 17
14 13
6 13
2 24
1 10
-30 21
-14 3
-30 21
14 33
-6 55
2 36
-21 42
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15
16
20
28
30
36
65
76
99
106
130
141
145
155

Total

121
128
131
135
159
223
109 hc

di
di

di
sa
di

sa
sa
di
sa



Catégorie motos Actuelles (Expert)

Rang No Nom Prénom Lieu Marque Année Néen Bonif. Tourl 2 3 4  Total
1 195 STUBI J.-Marie Les Geneveys 0ssa 2016 1954 -24 0 2 3 -19
2 210 SCHNYDER Heinz Susten TRS 2016 1955 -23 6 0 2 -2 -17
3 212 WEBER Karl Zifikon Honda 1989 1955 -23 3 2 4 2 -12
4 197 PIGUET Claude Chaux-de-Fds Montesa 2016 1963 -15 2 2 2 0 -9
5 194 AEBI Christian Alle Yamaha 1991 1954 24 14 5 10 4 9
6 209 SCHNYDER Pascal Susten TRS 2018 1986 8 0 0 1 1 10
7 203 CAHUET Michel FR GasGas 2018 1958 -20 15 5 10 2 12
8 199 COLAS Romain FR Beta 2010 1968 -10 7 2 9 9 17
9 208 SCHNYDER Christian Susten TRS 2017 1982 4 3 15 1 -1 22
10 213 MEYER John Villarzel Sherco 2007 1988 10 10 1 2 0 23
11 193 MAYORAZ Olivier Saviese GasGas 2011 1971 -7 19 1 8 4 25
12 190 GENIN Olivier FR GasGas 2016 1961 -17 16 16 14 15 44
13 196 BARLAGUET Laurent FR GasGas 2013 1967 -11 15 8 19 15 46
14 211 MIAUTON Nicolas Les Mosses  TRS 2017 1963 -15 18 20 6 18 47
15 215 DUC Yves Molondin GasGas 2009 1960 -18 26 15 14 12 49
16 200 PAULET Gérard FR Beta 2017 1941 37 22 21 28 21 55
17 214 WEBER Félix Zifikon Honda 2018 1956 22 22 14 25 16 55
18 216 BESANCET J.-Frangois Montcherand Sherco 2014 1961 -17 18 11 26 19 57
19 217 PAREL M.-Olivier = Chaux-de-Fds Montesa 2014 1971 -7 15 12 19 18 57
20 188 CIOCCOLINI  Raphaél FR GasGas 2016 1959 -19 15 19 28 24 67
21 220 KIRSCH Nicolas Le Mont/Lsne Montesa 2006 1963 -15 21 17 28 28 79
22 189 GENIN Frédéric FR Montesa 2016 1961 -17 28 20 41 28 100
23 207 SCHNYDER Mike Erschmatt  GasGas 2014 1984 6 31 17 29 28 111
24 191 VON GUNTEN Christian Enges GasGas 2014 1962 -16 11 8 65 65 133 sa
25 202 ABRIL Jesus FR Sherco 2013 1971 -7 14 13 65 65 150 sa
26 198 ESPINASSE Philippe FR Fantic 1986 1964 -14 33 32 65 65 181 sa
27 201 BALLY Marcel FR Honda 2014 1949 29 31 55 65 65 187 sa
28 219 JACQUEMIN David Middes Beta 2016 1975 -3 33 27 65 65 187 sa
218 WEBER Christian Ziifikon Honda 2016 1990 12 2 2 3 1 20 hc
192 DUBUIS Colin Saviese Beta 2011 1999 21 9 7 8 3 48 hc
205 PASSERAUB  Michael Bratsch TRS 2016 1993 15 7 9 10 12 53 hc
206 KUONEN Andreas Glis TRS 2017 1994 16 18 9 28 5 76 hc
204 STAEMPFLI Cédric Aeschi Beta 2011 1994 16 29 19 27 22 113 hc
Catégorie motos Actuelles (Randonneur)
Rang No Nom Prénom Lieu Marque Année Néen Bonif. Tourl 2 3 4  Total
1 286 LADERACH Peter Helgisried TRS 2017 1944 -34 2 0 0 0 -32
2 266 GUYE J.-André Fontaines GasGas 2013 1956 -22 0 1 1 3 -17 45x0
3 300 KREBS Arnold Lyss TRS 2018 1948 -30 0 2 9 2 -17 39x0
4 284 CASTELLA Claude Pringy GasGas 2015 1952 -26 3 4 3 2 -14 40x0
5 267 VETTORI Roger FR Beta 2013 1941 -37 7 3 9 4 -14 35x0
6 276 MEYER Titi Vulliens Honda 2006 1961 -17 2 0 2 0 -13
7 289 GREUTER Thomi Zollikon Yamaha 1994 1959 -19 4 2 1 1 -11
8 293 REBETEZ Jean-Marc Chaux-de-Fds Scorpa 2015 1962 -16 0 3 1 2 -10
9 264 VOGELSANG Peter Stetten Gasgas 2010 1949 -29 5 3 10 2 -9
10 273 DEFOREL Marc Vuadens GasGas 2005 1962 -16 0 0 5 2 -9
11 299 SOLLIARD Jean-Noél Saviése GasGas 2011 1964 -14 3 1 0 1 -9
12 275 SCHERRER Gilbert Niederglatt Honda 2015 1954 -24 5 3 8 5 -3
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

271
268
263
283
288
278
287
298
301
303
272
302
265
290
260
296
261
201
269
309
307
274
311
277
294
295
281
308
262
280
279
292
285
282
270
304
297
310
305
306

DU PASQUIER Denis
GIESSINGER  Alain
MUELLER Matthias
GAFNER André
OPPLIGER Christophe
FILLON Eric

PAREL Y.-Gabriel
GEBHARDT Thierry
MICHOUD J.-Michel
BENEY Pierre-Alain
HEIERLI Carl
BENEY Raynald
GRUNDER Suzanne
LEROY Marc
GABELLA Charles
VON GUNTEN Markus
GABELLA Thomas
LAVANCHY J.-Marc
VOITCHOVSKY Serge

BLASER Roland
CRUCHON Olivier
GOELDI Peter
STEFFEN Daniel
DURIG Yvan
DUTOIT Daniel
GRIN Philippe
MOSSELMANS Erwin
SOTTAS Olivier
RAMUZ Blaise
AUBERSON M.-Laure
SALCH Thomas
LONGO Enzo
GIANOTTI Antoine
CHAVERRI Loic

DU PASQUIER Grégoire
STAEMPFLI Valentin
GEBHARDT Gabriel
RUCHAT Julien
PEDRIALE Julien
RECCHIA Mario

Catégorie ""Gamins"

Rang No Nom Prénom
1 1 BELIARD Guillien
2 217 PAREL Bastien
3 192 DUBUIS Conrad
4 310 VARILEK Atila
5 61 AUVRAY Adrien
6 60 SUARD Charlotte

Suiveurs

Epalinges Honda
FR Montesa
Bikerstein Honda
Vellerat Scorpa
Chaux-de-Fds Montesa
FR Honda

Chaux-de-Fds GasGas
Villars-Terroir Montesa
Chavannes le GasGas

Berlens Montesa
Effretikon Honda
La Mothe Montesa
Minchenbuchs GasGas
Pampigny Beta
Aubonne GasGas
Les Tavernes Scorpa
Aubonne GasGas
Reverolle Beta
Meziéres Montesa
Arch TRS
Cossonay Montesa
Grandvaux Montesa
Onnens Montesa
Carrouge Sherco
Villars-Terroir Montesa
Forel/Lx Montesa
F Beta
Charmey Montesa
Epalinges Ossa
L'lsle GasGas
Delémont Beta

Chaux-de-Fds Beta
Bussy/Mdon GasGas

Belmont Beta
Epalinges Honda
Aeschi Montesa

Villars-Terroir Montesa
Chatonnaye GasGas

Crissier GasGas
Lausanne Montesa
Lieu Marque
FR Sherco
Chaux-de-Fds GasGas
Saviese GasGas
Riex GasGas
FR Beta
Epagny Beta

1 Boutinard Rouelle Francois Vauderens

2018
2015
2018
2011
2004
2007
2003
2015
2012
2018
2014
2006
2003
2015
2015
2006
2015
2015
2005
2016
2017
2008
2018
2005
2015
2018
2018
2018
2011
2014
1985
2003
2003
2008
2005
2017
2006
2004
2005
2018

Année
2011
2012
2015
2004
2007
2016
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1958
1946
1966
1964
1976
1961
1972
1966
1968
1962
1962
1958
1983
1967
1954
1967
1985
1957
1947
1950
1968
1956
1972
1973
1964
1968
1962
1971
1974
1976
1984
2000
1989
1995
1995
1991
1998
1998
1999
1997
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Tour 1

12
16
55
34
55

10
14
55
25
55

15
18
21
18
65
65

11

10

18
12
14
12
12
16
17
41
19
19
24
65
19
14
65
16
65
65
65
42
30
65
65
65

17
65

30
17
57
29

SN

13
14
19
65
65

112
128
135
138
139
147
148
151
152
215
226
244
40 hc
73 hc
170 hc
76 hc
36 hc
124 hc
176 hc
245 hc
206 hc

Total
33
53
65

147
189
240

di
di

di
sa
sa
sa

di
sa
sa
sa

di
di
di

di
sa



